

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Poznań, 10.08.2020 r.

Sygnatura postępowania: 1700/HW00/ZC/EX/2020/0000071704  
Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2020/1078

Dotyczy postępowania pn.:

**Dostawa samochodów brygadowych i specjalistycznych dla GK Enea.**

Działając na podstawie pkt 1.9. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania oraz zgodnie z pkt 1.11. WZ dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:

**Pytanie 1 do Zadania I:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3640 mm?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w Rozdział II pkt. 2.2. lit. d).

**Przed modyfikacją:**

Rozstaw osi: 4000mm < 4300 mm

**Po modyfikacji**

„Rozstaw osi: 3640mm < 4300 mm”

**Pytanie 2 do Zadania I:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności zbiornika paliwa 75l?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w Rozdział II pkt. 2.2. lit. g).

**Przed modyfikacją:**

Zbiornik Paliwa: min 80l

**Po modyfikacji**

„Zbiornik Paliwa: min 75l”

Z poważaniem